N°15/2025

OBJETO: Contratação de carro de som para divulgação de audiência pública sobre leis
orçamentárias.

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de nota de
empenho para fazer frente ao procedimento em questão no Valor R$ 1.280,00 (Mil, duzentos e
oitenta reais).

Empresa: 50.358.023 JOÃO PAULO PRADO SOARES, CNPJ N° 50.358.023/0001-40.

Queluz, 21 de Novembro de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°09/2025

OBJETO: Aquisição de Notebooks.

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de nota de
empenho para fazer frente ao procedimento em questão no Valor de R$ 39.590,00 (Trinta e
nove mil, quinhentos e noventa reais);

Empresa: GABRIEL AUGUSTO PEREIRA, CNPJ N° 49.130.334/0001-79.

Queluz, 08 de Dezembro de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°03/2025

OBJETO: Aquisição de Material de Informática e Periféricos.

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de nota de
empenho para fazer frente ao procedimento em questão no Valor de R$ 17.132,80 (Dezessete
mil, cento e trinta e dois reais e oitenta centavos).

Empresa: COPAN PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, CNPJ N° 55.980.277/0001-10.

Queluz, 19 de Maio de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente

AVISO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de QUELUZ/SP, vem a público informar, que está aberta, pelo prazo

[...]

máximo de 3 (três) dias úteis, contados a partir desta publicação, para manifestação de
interesse e formalização de proposta, o seguinte procedimento de compras e licitações:

Dispensa de Licitação: 016/2025

Objeto: Aquisição de 9 Cestas de natal.

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 3.330,63 (Três mil,
trezentos e trinta reais e sessenta e três centavos) com base na pesquisa de preços realizada
por esta Administração.

- Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de
contratação.

- Os valores apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional,